Cum Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. IX. Constitutionem quæ incipit *Apostolicae Sedis*, die 12. Octobris anno 1869 ediderit, in qua censuras alias ecclesiasticas poenas anteacto tempore latae partim servandas, et partim moderandas vel abrogandas decrevit, in omnium fidelium memoriam ad rem revocandum duximus : nempe

1.º Excommunicationi latæ sententiaæ speciali modo Romano Pontifici reservatae subjacere omnes et singulos scienter legentes sine auctoritate Sedi Apostolicae libros apostatarum et hæreticorum hæresim propugnantes, nec non libros cuiusvis auctoris per Apostolicas Litteras nominatim prohibitos, eosdemque libros retinentes, imprimentes et quomodolibet defendantes.

2.º Excommunicationi latæ sententiae nemini reservatae, de qua in Decreto S. Concilii Trident. sess. IV. sermo est, illos tantum obnoxios esse, qui libros de rebus sacris tractantes sine Ordinarii approbatione imprimunt, aut imprimi faciunt.

Ceterum tum Regulæ Indicis S. Synodi Tridentinae jussu editæ, tum reliqua subsequentia additamenta, firma et in suo robore permanent, iis tantum exceptis que biois articulis superius memoratae Constitutionis Apostolice Sedis minime congruent.

DECLARATIO.

Etsi post definitum sub die 8. Decembbris 1834 de immaculata B. Mariae Virg. conceptione fidei dogma, quedam Opera quæ de illa agebant, et in Indicem librorum prohibitorum relata sunt, ab ipso expungi debuerint, tamen hac in re nihil immutandum visum fuit, eo quod ob alia etiam motiva proscripta fuere; et ideo declaratur ex ea parte quæ immaculatam B. M. V. conceptionem respiciunt, eamque propugnant, prohibitioni non esse obnoxia.

INDEX

LIBRORUM PROHIBITORUM

A

- Abaelardus, seu Abailardus Petrus. *4 Cl. Ind. Trid.*
Abano (de), seu de Apono Petrus. *Geomantia. Append. Ind. Trid.*
— Heptameron, seu Elementa magica. *App. Ind. Trid.*
— Et ejusdem de omni genere *Divinationis Opera. App. Ind. Trid.*
Abauzit M. Réflexions impartiales sur les évangiles, etc. *Decr. 29 Aug. 1774.*
Abbadie (Jacques.) Traité de la vérité de la religion chrétienne. Partie I, II et III. *Decr. 22 Decemb. 1700, et 12 Mart. 1703.*
Abecedario, Catechismo, modo di servire la S. Messa, formole di preghiere, ecc. *Decr. 11 Junii 1827.*
A B C id est libellus tractans rudimenta Religionis, et duo tantummodo Sacra menta commemorans. *App. Ind. Trid.*
A B C latino, vel flandrico idiomate, ubi secunda pars Salutationis Angelicæ mutata est, et omissis verbis: Sancta Maria Mater Dei, substituta sunt hec alia: Maria mater gratiæ, mater misericordiæ. *Decr. 9. Sept. 1688.*
A B C (l'), etc. Vide la Raison par alphabet.
ABHANDLUNG von Verbrechen und Strafen. Eine gekrönte Preis-Schrift nebst angehangten Lehrsätzen aus der Polizey-Wissenschaft, welche Joseph Edler van Montag... vertheidigen wird den 5 Juli.... Altstat-Prag.... gedruckt bey Joh. Jos. Clauer.... anno 1767. Latine: Tractatus de delictis, et peenis. Libellus præmio donatus, cui annexæ sunt Theses ex scientia politica, quas Joseph nobilis de Montag.... defendendas suscipiet die v. Julii... Vetero-